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Pfandrickgabe Glas
Pfandruckgabe PET
Coupon/ Rabatt
Uberzahlung Coupon
Duschen

1 belegtes Brotchen

2 belegtes Brotchen
Bockwiurstchen mit Brotchen
Boulette mit Brotchen
Schnitzel auf Brot und Ei
Leberkase auf Brot und Ei
Leberkase im Brotchen
Schnitzel im Brotchen
Strammer Max

Nudeln mit Tomatensofe
Nudeln mit Tomatensof3e und dazu
Jagerschnitzel

Currywurst mit Pommes
Leberkase, Bratkartoffeln, Ei
Schnitzel, Bratkartoffeln, Ei
Bauernfruhstick

Schnitzel mit Kartoffelsalat
Schnitzel mit Pommes

Sulze mit Bratkartoffeln

und Remoulade

Hamburger

Cheeseburger
Fischbrotchen

Chefsalat (Schinken, Kase, Ei)
Thunfischsalat

Nudelpfanne

Brot
Brotchen
Bockwurst

-0,08 €
-0,25 €
-2,50 €

5,00 €

2,50 €
1,60 €
3,30 €
3,60 €
8,60 €
7,00 €
4,10 €
5,40 €
6,50 €
5,40 €

8,40 €
9,50 €
10,00 €
11,30 €
9,50 €
9,00 €
8,40 €

9,50 €
6,00 €
6,50 €
3,60 €
7,70 €
7,70 €
8,60 €

0,60 €
0,60 €
2,70 €
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Boulette 3,00 €
Leberkase 3,50 €
Jagerschnitzel 3,00 €
Schnitzel 4,80 €
Currywurst 4,50 €
Sulze (2 dinne Scheiben) 3,60 €
Pommes 3,60 €
Kroketten 3,60 €
Bratkartoffeln 4,20 €
Kartoffelsalat 4,20 €
Beilagensalat 1,80 €
Ei 0,60 €
1 Pott Tee 1,20 €
1 Pott Kaffee 1,50 €
Becher mit Deckel 0,10 €
1 Kanne Kaffee 4,00 €
1 kl. Flasche Cola (zzgl. 0,25 € Pfand) 2,00 €
1 kl. Flasche Fanta (zzgl. 0,25 € Pfand) 2,00 €
1 kl. Flasche Sprite (zzgl. 0,25 € Pfand) 2,00 €

1 kl. Flasche Wasser (zzgl. 0,25 € Pfand) 2,00 €
1 kl. Flasche Apfelschorle (zzgl. 0,25 € Pfand) 2,00 €

Schokomilch 2,30 €
Vanillemilch 2,30 €
Erdbeermilch 2,30 €



